1

甘肃秦润工贸有限责任公司职工餐厅升级改造公开招标

项目中标公告

甘肃中益华城项目管理咨询有限公司受甘肃省天水监狱的委托，对

其委托的甘肃秦润工贸有限责任公司职工餐厅升级改造项目以公开招标

的方式进行采购。于2023年11月30日确定中标结果，现将中标结果公布如

下：

一、招标文件编号：ZXHCGK2023-008

二、招标公告日期：2023年11月8日。

三、开标日期：2023年11月30日16：00。

四、招标控制价：334611.19 元。

五、中标内容：

序号 招标内容 数量 单位 总价（元） 工期

1

为改善职工餐厅就餐环

境，拟对甘肃秦润工贸

有限责任公司职工餐厅

进行升级改造，主要对

地面、墙面、线路、上

下水、二楼操作间、屋

面吊顶、更换桌椅、窗

帘等进行改造

1 项 334611.19
合同签订

后 10天

投标报价：

小写：¥334611.19 元

大写：叁拾叁万肆仟陆佰壹拾壹元

壹角玖分

六、中标供应商名称及中标金额:

中标单位：甘肃天峰建设工程有限公司

2

单位地址：甘肃省天水秦州区双桥北路1号

中标金额： ¥334611.19元（大写：叁拾叁万肆仟陆佰壹拾壹元壹角玖

分）

七、公示期限：发布之日起1个工作日。

八、项目用途、技术要求及服务期限：

项目用途：甘肃秦润工贸有限责任公司职工餐厅升级改造公开招标项

目

技术要求：达到国家规定标准。

服务期限：合同签订后 10 天内。

九、评标委员会成员名单：游德莲，魏跟虎，蒲生荣，李树义，袁小红。

十、招标代理服务费收取标准：

按照 “计价格[2002]1980号文”收费标准收取，由中标人支付。

代理服务费：￥5019.00元。

十一、联系方式：

采购人：甘肃省天水监狱

地 址：甘肃省天水市秦州区建设路 196 号

联系人：周文轩

联系电话：15390656101

招标代理机构：甘肃中益华城项目管理咨询有限公司

联系人：冯晓娜

电 话：13993877775

地 址：天水市秦州区畅和新城小区进门右手办公楼 3楼 313 室

2023年12月1日

	甘肃秦润工贸有限责任公司职工餐厅升级改造公开招标项目中标公告
	四、招标控制价：334611.19元。
	大写：叁拾叁万肆仟陆佰壹拾壹元壹角玖分